Tel.031 513804
info@paolabeautyfarm.it
ORARIO CONTINUATO

ESTETICA

Cera intera

Cera intera totale
Cera mezza gamba
Cera Braccia

Cera petto + addome
Cera schiena

Cera inguine

ViaVanvitelli, 1-Tavernola(CO)

LISTINO2020

€32,00
€37,00
€17,00
€ 15,00
€ 20,00
€20,00

€12,00/17,00

Cera ascelle € 10,00
Sopracciglia €10,00
Manicure € 25,00
Semipermanente mani €40,00
Pedicure € 30,00
Pedicure +Dermalena € 45,00
Semipermanente piedi € 45,00
Pulizia viso Base € 55,00
Trattamenti specifici viso €70,00
Radiofrequenza viso €70,00
Laminazione ciglia €70,00
Massaggio mezzo 25’ € 30,00
Massaggio intero45' €50,00
Trattamenticorpo modellanti /tonificanti €70,00
Trattamento anticellulite gambe € 45,00
Slim DetoX €70,00
Slim DetoX corpo + viso €90,00
Colata burro di Karité + massaggio 50' € 60,00
Scrub + massaggio 50' €60,00
Ultrasuoni €70,00
Pressomassaggio € 25,00
Tecnoff shore (Elettrolipolisi Elettrostimolazione Drenaggio) €50,00
Doccia Spray € 15,00
Doccia Uva € 8,00
Laser baffetti € 19,00
Laser inguine € 39,00/58,00
Laser ascelle € 29,00
Laser mezza gamba € 78,00
Laser petto o schiena €78,00
Laser braccia € 58,00
Laser gamba intera € 156,00
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